Auriculares de Cisco serie 500
Hojas de datos
Cisco público
© 2024 Cisco o sus filiales. Todos los derechos reservados. Página 1 de 14
© 2024 Cisco o sus filiales. Todos los derechos reservados. Página 2 de 14
Contenido
Descripción general del producto ....................................................................................................... 3
Características y ventajas ................................................................................................................... 4

 simultáneas (USB + USB o RJ9 / RJ11 +
Bluetooth)
Todos los cables están incluidos
Soporte Bluetooth No compatible Bluetooth V4.2
Perfil de manos libres Bluetooth (HFP)
Bluetooth Perfil de distribución de audio
avanzado (A2DP)
Ancho de banda de audio Banda angosta (8 kHz)
Banda ancha de audio (16 kHz)
Ancho de banda completo (48 kHz)
Información de pedido
La serie Cisco Headset 500 ya está disponible. Para hacer un pedido, visite la Página de inicio de pedidos de
Cisco.
Table 9. Información sobre pedidos de los auriculares de Cisco 521, 522, 531 y 532
Número de pieza Descripción del producto
CP-HS-W-521-USB= Auricular Cisco 521 (con un solo cable con conector de 3,5 mm y adaptador USB-A)
CP-HS-W-522-USB= Auricular Cisco 522 (cableado doble con conector de 3,5 mm y adaptador USB-A)
CP-HS-W-521-USBC Auricular Cisco 521 (con un solo cable con conector de 3,5 mm y adaptador USB-C)
CP-HS-W-522-USBC Cisco Headset 522 (cableado dual con conector de 3,5 mm y adaptador USB-C)
CP-HS-W-531-RJ= Auricular Cisco 531 (con un solo cable con RJ en espiral de desconexión rápida)
CP-HS-W-532-RJ= Auricular Cisco 532 (con cable doble con RJ en espiral de desconexión rápida)
CP-HS-W-531-USBA= Cisco Headset 531 (con un solo cable con adaptador de auriculares USB-A)
CP-HS-W-532-USBA= Cisco Headset 532 (con cable doble con adaptador de auriculares USB-A)
© 2024 Cisco o sus filiales. Todos los derechos reservados. Página 11 de 14
Número de pieza Descripción del producto
CP-HS-W-531-USBC Cisco Headset 531 (con un solo cable con adaptador de auriculares USB-C)
CP-HS-W-532-USBC Cisco Headset 532 (con cable doble con adaptador de auriculares USB-C)
CP-HS-W-USBA= Adaptador de auriculares USB-A de Cisco (accesorio opcional) para la serie 530
CP-HS-W-RJ= Cable de auriculares de Cisco QD RJ (accesorio opcional) para la serie 530
CP-HS-W-5EC8= 8 unidades de repuesto de almohadillas para el oído Cisco (accesorio opcional) para las
series 520 y 530
CP-HS-W-USBC Adaptador de auriculares Cisco QD USB-C (accesorio opcional) para la serie 530
CP-HS-W-YQD= Cable QD Y del entrenador de Cisco (accesorio opcional) para la serie 530
Table 10. Información de pedido para los auriculares Cisco 561 y 562 con estación base estándar
Número de pieza Descripción del producto
CP-HS-WL-561-S-US= Auricular Cisco 561 Auricular único inalámbrico con estación base estándar. Banda de
frecuencia: Estados Unidos-Canadá
CP-HS-WL-562-S-US= Auricular Cisco 562 Auricular doble inalámbrico con estación base estándar. Banda de
frecuencia: Estados Unidos-Canadá
CP-HS-WL-561-S-EU= Auricular Cisco 561 Auricular único inalámbrico con estación base estándar. Banda de
frecuencia: Europa, Reino Unido, Asia, Sudáfrica, Hong Kong, Australia, Nueva Zelanda
CP-HS-WL-562-S-EU= Auricular Cisco 562 Auricular doble inalámbrico con estación base estándar. Banda de
frecuencia: Europa, Reino Unido, Asia, Sudáfrica, Hong Kong, Australia, Nueva Zelanda
CP-HS-WL-561-S-LA= Auricular Cisco 561 Auricular único inalámbrico con estación base estándar. Banda de
frecuencia: América Latina
CP-HS-WL-562-S-LA= Auricular Cisco 562 Auricular doble inalámbrico con estación base estándar. Banda de
frecuencia: América Latina
Table 11. Información sobre pedidos de los auriculares de Cisco 561 y 562 con base múltiple
Número de pieza Descripción del producto
CP-HS-WL-561-M-US= Auricular único inalámbrico Cisco 561 con base múltiple. Banda de frecuencia: Estados
Unidos-Canadá
CP-HS-WL-562-M-US= Auricular doble inalámbrico Cisco 562 con base múltiple. Banda de frecuencia: Estados
Unidos-Canadá
CP-HS-WL-561-M-EU= Auricular único inalámbrico Cisco 561 con base múltiple. Banda de frecuencia: Europa, Reino
Unido, Asia, Sudáfrica, Hong Kong, Australia, Nueva Zelanda
CP-HS-WL-562-M-EU= Auricular doble inalámbrico Cisco 562 con base múltiple. Banda de frecuencia: Europa, Reino
Unido, Asia, Sudáfrica, Hong Kong, Australia, Nueva Zelanda
CP-HS-WL-561-M-LA= Auricular único inalámbrico Cisco 561 con base múltiple. Banda de frecuencia: América
Latina
© 2024 Cisco o sus filiales. Todos los derechos reservados. Página 12 de 14
Número de pieza Descripción del producto
CP-HS-WL-562-M-LA= Auricular doble inalámbrico Cisco 562 con base múltiple. Banda de frecuencia: América
Latina
© 2024 Cisco o sus filiales. Todos los derechos reservados. Página 13 de 14
Table 12. Información de pedido de accesorios opcionales para Cisco Headset 561 y 562
Número de pieza Descripción
CP-HS-WL-561-N-US= Auricular inalámbrico único de repuesto sin estación base Cisco 561. Requiere estación base.
Banda de frecuencia: Estados Unidos-Canadá
CP-HS-WL-562-N-US= Auricular inalámbrico doble de repuesto sin estación base Cisco 562. Requiere estación
base. Banda de frecuencias: Estados Unidos-Canadá
CP-HS-WL-561-N-EU= Auricular inalámbrico único de repuesto sin estación base Cisco 561. Requiere estación base.
Banda de frecuencia: Europa, Reino Unido, Asia, Sudáfrica, Hong Kong, Australia, Nueva
Zelanda
CP-HS-WL-562-N-EU= Auricular inalámbrico doble de repuesto sin estación base Cisco 562. Requiere estación
base. Banda de frecuencias: Europa, Reino Unido, Asia, Sudáfrica, Hong Kong, Australia,
Nueva Zelanda
CP-HS-WL-561-N-LA= Auricular inalámbrico único de repuesto sin estación base Cisco 561. Requiere estación base.
Banda de frecuencia: América Latina
CP-HS-WL-562-N-LA= Auricular inalámbrico doble de repuesto sin estación base Cisco 562. Requiere estación base
Banda de frecuencia: América Latina
CP-HS-WL-560-S-US= Auricular Cisco 560 con base estándar de repuesto. Requiere estación base. Banda de
frecuencia: Estados Unidos-Canadá
CP-HS-WL-560-M-US= Base múltiple de repuesto del auricular Cisco 560. Requiere estación base. Banda de
frecuencia: Estados Unidos-Canadá
CP-HS-WL-560-S-EU= Base estándar de repuesto del auricular Cisco 560. Banda de frecuencias: Europa,
Reino Unido, Asia, Sudáfrica, Hong Kong, Australia, Nueva Zelanda
CP-HS-WL-560-M-EU= Base múltiple de repuesto del auricular Cisco 560. Banda de frecuencias: Europa,
Reino Unido, Asia, Sudáfrica, Hong Kong, Australia, Nueva Zelanda
CP-HS-WL-5EC8= 8 unidades de repuesto de almohadillas para el oído Cisco (accesorio opcional) para la serie
560
CP-HS-WL-USBA-C Cable de repuesto de USB-A a USB-C de Cisco (accesorio opcional) para la serie 560